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- 6=(3-4)

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccidon y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Bdsicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pudblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

31,008,874
20,989,340
0
4,668,649
1,979,967
2,194,000
0
1,176,918
3,546,478

2,158,838

0
0

0
0
1,237,640

0

0

150,000
8,333,623
2,298,490
0

620,000

0

3,829,013

547,170
1,038,950
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8,658,922

5,255,037
0
1,486,077
1,288,347
629,461

0

0

210,930

-2,076,885

48,252
0

253,609
35,332
1,975,878

1,956

0

-27,212
1,250,763
-2,072,398
57,917
-551,442
3,163

-3,133,242

-471,886
6,672,560
3,261
742,830

O O O O o

39,667,796
26,244,377
0
6,154,726
3,268,314
2,823,461
0
1,176,918
3,757,408

81,953

48,252
0

253,609
35,332
3,213,518

1,956

0

122,788
9,584,386
226,092
57,917
68,558
3,163

695,771

75,284
7,711,510
3,261
742,830

O O O O o

15,156,976
9,926,331
0
2,538,169
1,492,858
1,199,618
0

0

610,894

65,374

33,054
0

253,609
17,932
116,183

1,954

0

122,788
1,965,149
226,092
57,812
68,558
3,163

695,771

71,520
96,647
3,261
742,325

O O O o o

9,926,331
0
2,538,169
1,492,858
1,199,618
0

0

610,894

65,374

33,054
0

253,609
17,932
116,183

1,954

0

122,788
1,965,149
226,092
57,812
68,558
3,163

695,771

71,520
96,647
3,261
742,325
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15,156,976

24,510,820
16,318,046
0
3,616,557
1,775,456
1,623,843
0
1,176,918
3,146,514

16,579

15,198
0

0
17,400
3,097,335

2

0

0
7,619,237
0

105

0

0

0

3,764
7,614,863
0

505

O O O oo



Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,977,830
Mobiliario y Equipo de Administracién 1,977,830
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica

O O O O o
o O O O O
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1,977,830
1,977,830

1,977,830
1,977,830

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios \
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

O OO0 OO0 0 0000000000000 0O0 0000000000 o0 oo oo

O OO OO0 000000000000 000000000000 O0OO0 o000 oo
O O O OO0 OO0 000000000000 0000000000000 oo oo
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Costo por Coberturas 0 ' 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 44,866,805 10,120,615 54,987,420 17,733,019 17,733,019 37,254,401
ORIZO
MTRO. CRODA TRONCO PR’ SIDN%'@NE TOLEDO MARTINEZ
SUBDIRECGION DE PLANEACION ECCION GENERAL




