## GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TIERRA BLANCA Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021							
	Egresos						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)	
Servicios Personales	31,008,874		39,667,796	15,156,976	15,156,976	24,510,820	
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	20,989,340	5,255,037	26,244,377	9,926,331	9,926,331	16,318,046	
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	C	
Remuneraciones Adicionales y Especiales	4,668,649	1 1	6,154,726	2,538,169	2,538,169	3,616,557	
Seguridad Social	1,979,967	1,288,347	3,268,314	1,492,858	1,492,858	1,775,456	
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	2,194,000	629,461	2,823,461	1,199,618	1,199,618	1,623,843	
Previsiones	0	0	0	0	0	0	
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	1,176,918	1	1,176,918	0	0	1,176,918	
Materiales y Suministros	3,546,478	210,930	3,757,408	610,894	610,894	3,146,514	
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	2,158,838	-2,076,885	81,953	65,374	65,374	16,579	
Alimentos y Utensilios	0	48,252	48,252	33,054	33,054	15,198	
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	o	0	. 0	o	0	
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	0	253,609	253,609	253,609	253,609	C	
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	35,332	35,332	17,932	17,932	17,400	
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	1,237,640		3,213,518	116,183	116,183	3,097,335	
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	1,956	1,956	1,954	1,954	2	
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	o	0	О	0	C	
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	150,000	-27,212	122,788	122,788	122,788	C	
Servicios Generales	8,333,623	1,250,763	9,584,386	1,965,149	1,965,149	7,619,237	
Servicios Básicos	2,298,490	-2,072,398	226,092	226,092	226,092	C	
Servicios de Arrendamiento	0	57,917	57,917	57,812	57,812	105	
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	620,000	-551,442	68,558	68,558	68,558	· C	
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	0	3,163	3,163	3,163	3,163	- C	
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	3,829,013	-3,133,242	695,771	695,771	695,771	C	
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	547,170	-471,886	75,284	71,520	71,520	3,764	
Servicios de Traslado y Viáticos	1,038,950	6,672,560	7,711,510	96,647	96,647	7,614,863	
Servicios Oficiales	0	3,261	3,261	3,261	3,261	C	
Otros Servicios Generales	0	742,830	742,830	742,325	742,325	505	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	(	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	o	0	o	o	C	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	o	o	o	o	C	
Subsidios y Subvenciones	0	o	0	o	o	C	
Ayudas Sociales	0	0	o	О	o	,	

## GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TIERRA BLANCA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Contract the second contract of the second	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	1,977,830	0	1,977,830	0	0	1,977,830
Mobiliario y Equipo de Administración	1,977,830	0	1,977,830	0	1	1,977,830
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	1	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	,0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	, 0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0

## GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TIERRA BLANCA Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	44,866,805	10,120,615	54,987,420	17,733,019	17,733,019	37,254,401

ELABORO

DRA. ELIDETH RAMÍREZ VIDAL
DEPARTAMENTO PLANEACIÓN PROG. Y PRESUPUESTO

VERIFICO

MTRO. GERMAN CRODA TRONCO SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN AUTORIZO

DR. SIDNEY RENÉ TOLEDO MARTÍNEZ DIRECCIÓN GENERAL